ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2017г.                                                                                                                      № 153
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 06 ноября

2015 года № 746 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого администрацией муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 4.1. протокола рабочего совещания Министерства

экономики Свердловской области по вопросу «О муниципальных видах

контроля» от 14 апреля 2017 года (протокол от 19 апреля 2017 года № 15),

руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский

муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 06 ноября 2015 года № 746

«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого

администрацией муниципального образования Камышловский муниципальный

район» (в редакции постановления от 27 февраля 2017 года № 33) следующие

изменения:

1.1. Исключить строку 5 «Контроль за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» из

Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией

муниципального образования Камышловский муниципальный район, и

должностных лиц администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район, уполномоченных на проведение соответствующего вида

муниципального контроля.

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу:

http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FCCA5EBF143F956B5E80A5B96D3AFBB31F5D75784C794A23C8EC36DF8C7CU9k4E